П Р О Т О К О Л
Публичных  слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана МО « Маниловск»

д.Маниловская                                                               17.05.2013 г.
17 мая 2013 г. 10-00

Маниловский СДК

Количество участников 12 чел.

Состав комиссии: председатель комиссии Караськова Р.Ф.

                               секретарь  Качура Г.Д.
                               член комиссии Якупов Е.Х.
Повестка дня

Обсуждения проекта Генерального плана МО

Глава  МО Караськова Р.Ф. предложила обсудить проект генерального плана д.Маниловская.
Выступили: Балышева Н.В. предложила  увеличить площадь жилой зоны  за улицей Новой, чтобы в будущем можно было построить еще одну улицу.
Якупов Е.Х.-сказал. Что вносить изменения необходимо сейчас, пока Генеральный план не утвержден.

Коробкин Е.А.- предложил  внести в проект Генплана базу сельскохозяйственного назначения для строительства животноводческого комплекса и машино- тракторного двора.

Решили: внести все предложения в проект Генерального плана д.Маниловская.

Подписи:   _______________ Р.Ф.Караськова

                   _______________ Г.Д.Качура

                   _______________ Е.Х. Якупов

П Р О Т О К О Л

Публичных  слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана МО « Маниловск»

д.Шаховская                                                               17.05.2013 г.

17 мая 2013 г. 11-00

Шаховский СК

Количество участников 17 чел.

Состав комиссии: председатель комиссии Караськова Р.Ф.

                               секретарь  Качура Г.Д.
                               член комиссии Якупов Е.Х.

Повестка дня

Обсуждения проекта Генерального плана МО

Глава  МО Караськова Р.Ф. предложила обсудить проект генерального плана д.Шаховская.

Выступили: Харасов Н.А.- с приходом инвесторов в деревню необходимо внести в Генплан строительство складских помещений и строительство гаражей.
Султанова Г.Н.- необходимо увеличить жилую зону для дальнейшего строительства жилых домов
Решили: внести  в проект Генерального плана базу сельскохозяйственного назначения по улице Верхней, увеличить жилую зону по улице Центральной.
Подписи:   _______________ Р.Ф.Караськова

                   _______________ Г.Д.Качура

                   _______________ Е.Х. Якупов
П Р О Т О К О Л

Публичных  слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана МО « Маниловск»

д.Шульгина                                                                17.05.2013 г.

17 мая 2013 г. 12-00

Здание магазина (ИП Хазеев А.И.)
Количество участников  11 чел.

Состав комиссии: председатель комиссии Караськова Р.Ф.

                               секретарь  Качура Г.Д.
                               член комиссии Якупов Е.Х.

Повестка дня

Обсуждения проекта Генерального плана МО

Глава  МО Караськова Р.Ф. предложила обсудить проект генерального плана д.Шульгина, рассказала и показала на карте  где  планируется строительство тех или иных объектов.
Решили: изменения в проект Генерального плана не вносить.
Подписи:   _______________ Р.Ф.Караськова

                   _______________ Г.Д.Качура

                   _______________ Е.Х. Якупов
П Р О Т О К О Л

Публичных  слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана МО « Маниловск»

д.Корховская                                                                17.05.2013 г.

17 мая 2013 г. 13-00

Корховская НОШ

Количество участников  23 чел.

Состав комиссии: председатель комиссии Караськова Р.Ф.

                               секретарь  Качура Г.Д.
                               член комиссии Якупов Е.Х.

Повестка дня

Обсуждения проекта Генерального плана МО

Глава  МО Караськова Р.Ф. предложила обсудить проект генерального плана д.Корховская, рассказала и показала на карте  где  планируется строительство тех или иных объектов.

Решили: изменения в проект Генерального плана не вносить.

Подписи:   _______________ Р.Ф.Караськова

                   _______________ Г.Д.Качура

                   _______________ Е.Х. Якупов
П Р О Т О К О Л

Публичных  слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана МО « Маниловск»

д.Занина                                                                          17.05.2013 г.

17 мая 2013 г. 14-00

Занинская НОШ

Количество участников  15 чел.

Состав комиссии: председатель комиссии Караськова Р.Ф.

                               секретарь  Качура Г.Д.
                               член комиссии Якупов Е.Х.

Повестка дня

Обсуждения проекта Генерального плана МО

Глава  МО Караськова Р.Ф. предложила обсудить проект генерального плана д.Занина, рассказала и показала на карте  где  планируется строительство тех или иных объектов.

Решили: изменения в проект Генерального плана не вносить.

Подписи:   _______________ Р.Ф.Караськова

                   _______________ Г.Д.Качура

                   _______________ Е.Х. Якупов